PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от  22.02.2023 года  № 307
г. Стародуб

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Стародубского
муниципального округа  от 23.12.2022 года № 287
«О бюджете Стародубского муниципального округа
Брянской области на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов». (в редакции
решения от 18.01.2023 года №304)

          В соответствии со статьей 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области решил внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа  от 23.12.2022 года № 287 «О бюджете Стародубского муниципального округа Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
   1. В пункте 1:
В абзаце третьем цифры «1 062 218 506,92», заменить цифрами «1 076 218 506,92»,
В абзаце четвертом цифры «13 979 760,21» заменить цифрами «27 979 760,21»
    2. Дополнить решение приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему решению
    3. Дополнить решение приложением 3.2 согласно приложению 2 к настоящему решению
   4. Дополнить решение приложением 4.2 согласно приложению 3 к настоящему решению.
   5. Дополнить решение приложением 5.2 согласно приложению 4 к настоящему решению.
   6. Приложение 6 изложить в новой редакции.
   7.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Стародубского муниципального

округа  Брянской области                                                                  Н.Н.Тамилин